北京师范大学_____年度国家公派项目（本科生类）培养单位推荐人选一览表

（_______________项目）
推荐人选类别
：[  ]本科插班生 [  ]应届本科毕业生申请出国攻读硕士学位  
培养单位：______________（盖章）
	序号
	学号
	姓名
	出生年月
	现就读专业
	平均分/GPA
	在校身份
	拟留学

国家
	拟留学院校
	外语水平
	计划留学期限
	邀请信是否合格

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


培养单位负责人签字：             日期：     年    月    日
� 本表由申请人所在培养单位填写，打印纸质版并签字盖章后递交至主楼A209。


� 推荐人选类别请在[  ]内划√。





